
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Rasim Selmanaj 

RasimEmri SelmanajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

22.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

03.08.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 03/08/2017

2 AAK Anetar i Kryesise ne qender Prishtinë 01/01/2001

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi dhe truall 10.00 Trashegim -  60,000.00 DeklaruesitAri

2 Tokë 50.00 Trashegim -  75,000.00 DeklaruesitAri

3 Banesë 64.00 E blere 2006  70,000.00 Deklaruesitm2

4 Podrum 76.00 E blere 2007  60,000.00 Deklaruesitm2

5 Truall 3.50 E blere 2010  31,500.00 DeklaruesitAri

6 Shtepi ne ndertim, podrumi 

dhe kati perdhese

130.00 E ndertuar 2018  60,000.00 Deklaruesitm2

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

17,000.00 Deklaruesit2017E blerëVeturë1

9,800.00 Fëmijëve2018E blerëveturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Ndërtimi i podrumit dhe 

katit përdhesë

2017-2022  40,000.00 DeklaruesitNLB

2 Per nevoja familjare 2018-2022  8,000.00 DeklaruesitNLB Banka

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Komuna-Parlamenti Prishtine NLB  26,679.37

2 Meditje Parlamenti Prishtine NLB  400.80
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TË DHËNA TË TJERA

Podrumi dhe kati perdhese i shtepise eshte ndertuar nga parate e gatshme ne banke, 48000 kredi dhe 18000 para si 

kompensim qe kam qene ne burgjet e Serbise, kompensim nga shteti i Kosoves.
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